[image: image1.emf]湖   南   省   统   计   局
湖南省人力资源和社会保障厅

湘统〔2012〕28号

——————————————————

湖南省统计局  湖南省人力资源和社会保障厅

关于公布2011年度高级统计师
参评资格考试合格人员名单的通知

各市州市州统计局、人力资源和社会保障局，省直有关单位：

根据人力资源和社会保障部办公厅、国家统计局办公室《关于2011年度高级统计师资格考评结合试点工作有关问题的通知》（人社厅发〔2011〕39号），人力资源和社会保障部、国家统计局全国统计专业技术资格考试办公室《关于印发2011年度高级统计师资格考评结合试点考试合格标准及有关问题的通知》（统考办字〔2011〕2号）规定，现将《高级统计实务》科目考试合格标准及有关问题通知如下：

一、《高级统计实务》科目考试全国合格标准为90分（试卷满分为150分）。我省达到全国合格标准的共35人，由全国统计专业技术资格考试领导小组办公室核发《2011年度全国高级统计师资格考评结合试点考试成绩合格证》，该合格证有效期至2016年。

二、请各有关人事（职改）、统计部门按有关规定和程序认真做好资格证书的发放等后续管理工作。
附件：湖南省2011年通过高级统计师考评结合试点考试取得参评资格人员名单

二 〇 一 二 年 三 月 二 十 六 日

附件：
湖南省2011年通过高级统计师
考评结合试点考试取得参评资格人员名单

	序号
	准考证号
	姓  名
	工  作  单  位

	1
	31143000702
	熊  罴
	湖南省人民医院

	2
	31143000704
	彭  蕾
	湖南省统计局

	3
	31143000705
	刘亦彪
	长沙市统计局

	4
	31143000706
	谢斌华
	中南大学湘雅三医院

	5
	31143000707
	唐  莉
	长沙市交通运输管理处

	6
	31143000712
	王金莲
	长沙市妇幼保健院

	7
	31143000715
	黄明霞
	株洲市一医院

	8
	31143000717
	宁瑞芳
	湖南工程学院

	9
	31143000718
	周  利
	江麓机电科技有限公司

	10
	31143000720
	彭  华
	湘电集团公司

	11
	31143000801
	孙晓红
	湖南电力公司衡阳电业局

	12
	31143000802
	文朝霞
	衡东县第一中学

	13
	31143000803
	伍美华
	衡阳市规划设计院

	14
	31143000805
	陈知生
	衡阳市统计局

	15
	31143000806
	刘亮君
	湖南天雁机械有限责任公司

	16
	31143000807
	蒋  濂
	衡阳市统计局

	17
	31143000808
	夏洁敏
	衡阳市第八中学

	18
	31143000809
	唐文珺
	衡阳市石鼓区环境卫生管理局

	19
	31143000810
	罗  军
	衡阳市广播电视大学

	20
	31143000811
	龙淑群
	衡阳市第五中学

	21
	31143000814
	郑丽君
	衡阳市雁峰区妇幼保健院

	22
	31143000815
	陈荣辉
	衡阳市雁峰区湘江乡医院

	23
	31143000818
	申洪梅
	招商银行衡阳分行

	24
	31143000819
	黄敦福
	常宁市农村信用合作联社

	25
	31143000820
	谢绍元
	湖南共创光伏科技有限公司

	26
	31143000822
	罗柏伟
	中核二七二铀业有限责任公司

	27
	31143000823
	黄祖艳
	衡阳东升房地产开发有限公司

	28
	31143000825
	胡军程
	邵东县环境保护监测站

	29
	31143000901
	柴  焰
	岳阳市一人民医院

	30
	31143000906
	邵槐杨
	常德市第一人民医院

	31
	31143000907
	胡政洲
	张家界市企业调查队

	32
	31143000908
	林志平
	益阳市统计局

	33
	31143000911
	陶一毛
	益阳市统计局

	34
	31143000921
	周  奕
	永州市第三人民医院

	35
	31143000924
	唐月明
	湖南省电力公司湘西电业局

主题词：统计  专业技术人员  考试  名单  通知

—————————————————

   湖南省统计局办公室                2012年3月26日印发

—————————————————

文件

- 2 -
- 1 -